AUTOMATION and OUTPUT OPTIONS
Optimizing Irrigation . . . Maximizing Conservation . . . Since 1951
®
Функции:
• • Автоматизирует приборы IRROMETER для
активации переключателя при заданном значении
влажности.
• Доступно для цепей переменного или постоянного

For฀Models฀R,฀S,฀SR,฀TG,฀LT฀
Model฀MLT฀requires฀an฀adapter
206 – RSU-VPart numbering nomenclature for ordering:
IRROMETER Model
R  = 1 _ _
SR  = 2 _ _
TG  = 3 _ _
LT  = 5 _ _
*S  = 200
**MLT = MLT
Body Length
006" (15 cm)
012" (30 cm)
018" (45 cm)
024" (60 cm)
036" (90 cm)
048" (120 cm)
Output Option
206-V example
This is a Model SR
with a 6" body and
an optional Voltage
Output RSU.
*The Model 200 uses its own unique
interchangeable extension tips —
available in lengths from 6" (15 cm)
to 48" (120 cm).
**The Model MLT is available in 6"
(15 cm) length only.
Вариант «РСУ-С» — Токовый выход IRROMETER
Принцип работы: Блоки дистанционного зондирования серии «RSU-C»
предназначены для использования с приборами IRROMETER для индикации
уровня влажности почвы путем преобразования показаний в токовый сигнал
контура 4–20 мА. Сигнал может считываться устройством регистрации
данных или аналого-цифровой платой, предназначенной для считывания
напряжения. Значение выражается в сантибарах (cb) или килопаскалях (кПа)
натяжения грунтовой воды с помощью считывающего устройства.
Характеристики:
ВЫХОД: ток контура от 4 до 20 мА
ТОЧНОСТЬ: ± 0,5% полной шкалы
ВЕС: 0,24 фунта. (109 г)
РАЗМЕРЫ: Длина корпуса 1,75 дюйма (44 мм) Шестигранник 0,94 дюйма (24
мм)
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ: от 9 до 36 В постоянного тока
ПИТАНИЕ ТОК: 20 мА
ДИАПАЗОН: 0-100 cb (кПа)
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА: от 32°F до 150°F (от 0° до 66°C)
СОЕДИНЕНИЕ: латунная наружная резьба NPT 1/4 дюйма для всех моделей.
Для MLT требуется адаптер. КАТЕГОРИЯ ЗАЩИТЫ: IP65, , и соответствие
RoHS.
Включает 36-дюймовый (90 см) 2-жильный кабель AWG 20
VOLTAGE OUTPUT REMOTE SENSING UNIT
–RSU-V [0-94 cb (kPa)]
CURRENT OUTPUT REMOTE SENSING UNIT
–RSU-C [0-100 cb (kPa)]